
令和４年度市長交際費支出

令和４年度市長交際費支出（12月分）

支出日 区分

支出合計

令和４年度市長交際費支出（累計）

項目 件数 金額（円） 累計（円） 累計（件）

祝金

会費

激励 1

賛助

謝礼

贈答 2

その他

合計

令和４年度市長交際費支出（1月分）

支出日 区分

会費

会費

支出合計

令和４年度市長交際費支出（累計）

項目 件数 金額（円） 累計（円） 累計（件）

祝金

会費 2

激励

賛助

謝礼

贈答 2

その他

合計

1月19日 京都府知事と北部７市町首長との意見交換会 10,000

1月13日

11,340

27,711

109,000

11,340

支出等内容 金額（円）

47,500

253,680

10,000

47,500

437,891

支出等内容 金額（円）

20,000

27,711

20,000 129,000

連合京都2023年新春旗開き会費

457,891

253,680

12月26日 激励 消防団年末警戒激励品(缶お茶) 11340

6

13

25

2

23

6

15

2


